
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

муниципального образования Лодейнопольский 
муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2018 120
№

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 

Лодейнопольского муниципального района

В связи с прекращением срока действия муниципальной программы 
«Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского
муниципального района на 2014-2017 годы», Администрация 
Лодейнопольского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Считать утратившими силу постановления Администрации
Лодейнопольского муниципального района:
1.1. от 30.12.2013 г. № 2645 «Об утверждении муниципальной программы 
«Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского
муниципального района на 2014-2017 годы»
1.2. от 14.11.2014 г. № 2061 «О внесении изменений в постановление 
Администрации от 30.12.2013 г. № 2645 «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского 
муниципального района на 2014-2017 годы»
1.3. от 07.04.2015 г. № 535 «О внесении изменений в постановление 
Администрации от 30.12.2013 г. № 2645 «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского 
муниципального района на 2014-2017 годы»
1.4. от 16.06.2015 г. № 813 «О внесении изменений в постановление 
Администрации от 30.12.2013 г. № 2645 «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского 
муниципального района на 2014-2017 годы»
1.5. от 09.11.2015 г. № 1383 «О внесении изменений в постановление 
Администрации от 30.12.2013 г. № 2645 «Об утверждении муниципальной 
программы «Устойчивое развитие сельских территорий Лодейнопольского 
муниципального района на 2014-2017 годы»
2.Постановление всту момента его подписания.

Г лава Администрации^ 
Лодейнопольского [[ * 

муниципального райоМ ' И.А. ДМИТРЕНКО


